
 

 

 
 
 

ZARZĄD SAMORZĄDU DOKTORANTÓW UW 

 

Uchwała 

Zarządu Samorządu Doktorantów UW 

nr 031/Z/ZSDUW/2025 

z dnia 5 maja 2025 roku 

 

w sprawie powołania pełnomocniczki Zarządu Samorządu Doktorantów 

Uniwersytetu Warszawskiego ds. mieszkalnictwa 

 

Na podstawie § 5 ust. 4 Regulaminu Samorządu Doktorantów Uniwersytetu Warszawskiego 

wprowadzonego Uchwałą Rady Samorządu Doktorantów UW nr 28/2019 z dnia 25 listopada 

2019 roku (ze zm.) uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Powołuję się mgr Justynę Jaworską na pełnomocniczkę ds. mieszkalnictwa. 

 

§ 2 

Do zadań Pełnomocniczki ds. mieszkalnictwa należy dbanie o sprawy związane z 

zakwaterowaniem doktorantów Uniwersytetu Warszawskiego w domach studenckich, domach 

pracownika naukowego oraz obiektach hotelowych. Pełnomocniczka współpracuje z władzami 

uczelni oraz samorządem studenckim w zakresie polityki mieszkaniowej, wspiera doktorantów 

w sprawach związanych z przydziałem miejsc i warunkami zakwaterowania, a także podejmuje 

działania na rzecz poprawy standardów mieszkaniowych i inicjuje zmiany regulaminowe 

dotyczące funkcjonowania tych obiektów. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


		2025-05-09T09:53:46+0200
	KAMIL FRANKOWSKI
	Opatrzono pieczęcią ministra właściwego do spraw informatyzacji w imieniu: KAMIL FRANKOWSKI, PESEL: 99083103955, PZ ID: limaK999999




